(487) За інформацією Головного управління ДПС у Львівській області, наданою листом                   

від 11.03.2024  № 3282/5/13-01-04-07 (вх. № 60-01/748кі від 05.04.2024), дохід  

ТОВ «Комфортбудінвест» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2023 рік 

становив 199 600 (сто дев’яносто дев’ять тисяч шістсот) гривень 

Відповідно до абзацу четвертого пункту 2 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України № 3295-ІХ від 09.08.2023 «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вдосконалення законодавства про захист економічної

[...]

яка проводилась Національним Києво-Печерським історико-культурним заповідником, 

ідентифікатор закупівлі в системі «Prozorro»  UA-2019-07-26-000433-a. 

17. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Комфортбудінвест» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 

1 242 (одна тисяча двісті сорок дві) гривні за порушення, зазначене в пункті 16 резолютивної 

частини цього рішення. 

18. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Спеціальна науково-

реставраційна проектно-будівельно-виробнича майстерня «Україна-Реставрація» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 

136 601 (сто тридцять шість тисяч шістсот одна) гривня за порушення, зазначене в пункті 16 

резолютивної частини цього рішення. 

19. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Комфортбудінвест» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) та товариство з

[...]

30. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Спеціальна науково-

реставраційна проектно-будівельно-виробнича майстерня «Україна-Реставрація» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 408 

433 (чотириста вісім тисяч чотириста тридцять три) гривні за порушення, зазначене в пункті 28 

резолютивної частини цього рішення. 

31. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Комфортбудінвест» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) та товариство з